2021年２月１日

各  位

                   会 社 名 株 式 会 社 シ モ ジ マ

                   代 表 者 代表取締役社長    下島 和光

                        （コード番号 7482  東証第１部）

                   問合せ先 常務取締役上席執行役員

経営企画室長     下島 公明

                        （ＴＥＬ 03-3864-0061）

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役及び取締役の異動に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

    経営体制の一層の強化と、持続的な成長と発展を目指すものであります。

（２）異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

下島
しもじま

 和光
わ こ う

 代表取締役会長 代表取締役社長

笠井
か さ い

 義彦
よしひこ

 代表取締役社長

代表取締役専務

上席執行役員

営業統括本部長

兼営業本部長

（３）新任代表取締役社長の略歴

氏  名  笠 井  義 彦（かさい よしひこ）

出 身 地  東京都北区

生年月日  1959年１月21日

最終学歴  1981年３月 京都産業大学経営学部経営学科卒業

略  歴  1981年４月 シモジマ商事㈱入社

2008年２月 当社子会社サンワ㈱代表取締役社長

2012年６月 当社取締役営業本部副本部長

2016年６月 当社取締役上席執行役員営業本部長

2017年８月 当社取締役常務執行役員営業統括本部長兼営業本部長

2018年６月 当社専務取締役上席執行役員営業統括本部長兼営業本部長

2019年６月 当社代表取締役専務上席執行役員営業統括本部長兼営業本部長

（現在）

所有株式  3,600株（2020年９月30日現在）

（４）就任予定日

2021年４月１日

２．取締役の異動（就任予定日 2021年４月１日）

氏 名 新役職名 現役職名

川原
かわはら

 利
とし

治
はる

取締役

上席執行役員

営業統括本部長

取締役

上席執行役員

販売本部長

                                以 上